

Årsredovisning för kantikant AB

559202-7238

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Fritz
Styrelseledamot

2024-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för kantikant AB, 559202-7238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom design och inredningstjänster för offentlig och privat miljö samt konsulttjänster och projektledning inom interiör, butikslayout och mässmonterdesign.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från februari 2023 var efterfrågan mycket avvaktande, vilket fortsatte under större delen av 2023. I slutet av 2023 startades ett nytt företag med ägarandel 50%, Nodd space branding AB, org nr 559461-3621, säte i Helsingborg, tillsammans med en företagskollega i branschen. Intresseföretaget har slutit ett större kundavtal och kantikant AB deltar i detta projekt som underentreprenör, varför omsättningen ökat igen i slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 161 775	2 410 423	2 128 602	1 467 406
Resultat efter finansiella poster	9 111	-116 561	337 148	338 397
Soliditet %	23,4	39	55,8	47,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 585	-13 973
Balanseras i ny räkning		-13 973	13 973
Årets resultat			1 231
Belopp vid årets utgång	50 000	12 612	1 231

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 612
Årets resultat	1 231
Summa	13 843
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 843
Summa	13 843

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 161 775	2 410 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 161 775	2 410 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-451 009	-1 778 869
Övriga externa kostnader		-301 724	-173 559
Personalkostnader	2	-393 413	-567 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 118	-7 116
Summa rörelsekostnader		-1 153 264	-2 526 916
Rörelseresultat		8 511	-116 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-69
Summa finansiella poster		600	-68
Resultat efter finansiella poster		9 111	-116 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	96 300
Förändring av överavskrivningar		-2 376	6 288
Summa bokslutsdispositioner		-2 376	102 588
Resultat före skatt		6 735	-13 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 504	0
Årets resultat		1 231	-13 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 494	16 612
Summa materiella anläggningstillgångar		9 494	16 612
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		21 994	16 612
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 391	59 874
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		21 247	0
Övriga fordringar		7 756	38 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 000	32 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 197	27 323
Summa kortfristiga fordringar		270 591	158 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 993	211 704
Summa kassa och bank		365 993	211 704
Summa omsättningstillgångar		636 584	369 816
SUMMA TILLGÅNGAR		658 578	386 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 612	26 585
Årets resultat		1 231	-13 973
Summa fritt eget kapital		13 843	12 612
Summa eget kapital		63 843	62 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		111 000	111 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 376	0
Summa obeskattade reserver		113 376	111 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 196	50 328
Skatteskulder		2 492	0
Övriga skulder		154 669	152 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 002	9 500
Summa kortfristiga skulder		481 359	212 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		658 578	386 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 591	35 591
Utgående anskaffningsvärden	35 591	35 591
Ingående avskrivningar	-18 979	-11 863
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 118	-7 116
Utgående avskrivningar	-26 097	-18 979
Redovisat värde	9 494	16 612

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Nodd space branding AB	Intresseföretag	559461-3621	Helsingborg

Underskrifter

Helsingborg

Camilla Fritz
Camilla Fritz
Styrelseledamot

2024-10-02
Datum